y
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

DOC N°

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

TURISMO
30 TREINO

Practice (1:40:00 Time) started at 14:19:13

Autédromo de Interlagos 4,309 km
06/02/2025 14:10 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(14) Zé Augusto/Luiz
(36) IGOR TAQUES 14:36:21.455
1 1:59.611 +17.286 14:35:33.948 2 2:09.491 +0.665 14:38:30.946
2 1:46.375 +4.050 14:37:20.323 3 2:10.091 +1.265 14:40:41.037
3 1:44.365 +2.040 14:39:04.688 p4 2:14.969 +6.143 14:42:56.006
4 1:46.024 +3.699 14:40:50.712 5 4:18.968 +2:10.142 14:47:14.974
5 1:44.436 +2.111 14:42:35.148 6 2:09.410 +0.584 14:49:24.384
[N  1:42.325 | 14:44:17.473 p7 2:15.554 +6.728 14:51:39.938
7 1:43.470 +1.145 14:46:00.943
P8 2:08.038 +25.713 14:48:08.981 (48) PAULO
9 8:18.166 +6:35.841 14:56:27.147 1 2:09.416 +0.496 14:49:39.544
10 1:45.959 +3.634 14:58:13.106 2 2:09.586 +0.666 14:51:49.130
11 1:47.246 +4.921 15:00:00.352 3 2:09.588 +0.668 14:53:58.718
12 1:45.037 +2.712 15:01:45.389 4 2:12.128 +3.208 14:56:10.846
13 1:45.220 +2.895 15:03:30.609 p5 2:18.517 +9.597 14:58:29.363
14 1:44.464 +2.139 15:05:15.073 6 13:22.841 +11:13.921 15:11:52.204
p15 2:22.033 +39.708 15:07:37.106 7 15:14:01.124
8 2:12.047 +3.127 15:16:13.171
(69) JUNCAL 9 2:09.343 +0.423 15:18:22.514
1 8:00.845 +5:56.563 14:32:12.282 10 2:09.401 +0.481 15:20:31.915
2 2:05.306 +1.024 14:34:17.588 11 2:09.421 +0.501 15:22:41.336
3 2:04.778 +0.496 14:36:22.366 12 2:09.441 +0.521 15:24:50.777
4 2:04.282 14:38:26.648 13 2:09.135 +0.215 15:26:59.912
p5 2:44.190 +39.908 14:41:10.838 p14 2:47.666 +38.746 15:29:47.578
pé 12:39.564 +10:35.282 14:53:50.402
(33) GUILHERME LIMA
(78) BRUNO FELICIANO 1 5:16.375 +3:07.330 14:29:05.328
1 2:09.327 +3.886 14:26:32.431 p2 2:17.029 +7.984 14:31:22.357
2 2:10.071 +4.630 14:28:42.502 3 9:35.286 +7:26.241 14:40:57.643
3 2:08.973 +3.532 14:30:51.475 4 2:09.174 +0.129 14:43:06.817
4 2:19.988 +14.547 14:33:11.463 5 2:19.995 +10.950 14:45:26.812
5 14:35:16.904 6 14:47:35.857
6 2:18.597 +13.156 14:37:35.501 p7 2:22.945 +13.900 14:49:58.802
7 2:12.151 +6.710 14:39:47.652 8 7:15.822 +5:06.777 14:57:14.624
p8 2:47.435 +41.994 14:42:35.087 9 2:11.592 +2.547 14:59:26.216
9 30:08.903 +28:03.462 15:12:43.990 10 2:10.711 +1.666 15:01:36.927
10 2:10.465 +5.024 15:14:54.455 p11 2:39.494 +30.449 15:04:16.421
11 2:14.905 +9.464 15:17:09.360 12 9:17.194 +7:08.149 15:13:33.615
12 2:07.670 +2.229 15:19:17.030 13 2:15.240 +6.195 15:15:48.855
p13 2:51.395 +45.954 15:22:08.425 14 2:10.470 +1.425 15:17:59.325
14 18:37.562 +16:32.121 15:40:45.987 15 2:10.443 +1.398 15:20:09.768
15 2:05.517 +0.076 15:42:51.504 p16 2:34.518 +25.473 15:22:44.286
16 2:06.577 +1.136 15:44:58.081 17 3:50.169 +1:41.124 15:26:34.455
17 2:36.457 +31.016 15:47:34.538 18 2:14.649 +5.604 15:28:49.104
p18 3:08.965 +1:03.524 15:50:43.503 19 2:12.241 +3.196 15:31:01.345
20 2:11.568 +2.523 15:33:12.913
(33) VEVETA 21 2:10.972 +1.927 15:35:23.885
p1 2:15.323 +7.866 14:26:25.217 p22 2:47.086 +38.041 15:38:10.971
p2 20:10.399 +18:02.942 14:46:35.616
p3 8:56.432 +6:48.975 14:55:32.048 (182) R.BONORA/C.MARTINS
4 49:57.213 +47:49.756 15:45:29.261 1 2:13.952 +3.701 14:35:57.019
p5 15:47:36.718 p2 2:36.306 +26.055 14:38:33.325
3 10:00.139 +7:49.888 14:48:33.464
(19) MARLIA 4 2:12.311 +2.060 14:50:45.775
1 2:10.847 +2.187 14:48:47.100 5 2:11.297 +1.046 14:52:57.072
2 2:10.463 +1.803 14:50:57.563 6 2:10.597 +0.346 14:55:07.669
3 2:10.295 +1.635 14:53:07.858 [  2:10.251 | 14:57:17.920
p4 2:20.457 +11.797 14:55:28.315 p8 2:16.413 +6.162 14:59:34.333
5 9:42.775 +7:34.115 15:05:11.090 9 5:24.634 +3:14.383 15:04:58.967
6 2:08.951 +0.291 15:07:20.041 10 2:10.948 +0.697 15:07:09.915
7 15:09:28.701 11 2:12.544 +2.293 15:09:22.459
P8 2:30.107 +21.447 15:11:58.808 p12 2:15.327 +5.076 15:11:37.786
9 36:37.025 +34:28.365 15:48:35.833 13 22:00.457 +19:50.206 15:33:38.243
10 2:09.710 +1.050 15:50:45.543 14 2:11.418 +1.167 15:35:49.661
p11 2:25.868 +17.208 15:53:11.411 15 2:10.621 +0.370 15:38:00.282
16 2:11.268 +1.017 15:40:11.550
Orbits
CRONOELO RECEBEMOS
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

DOC N°

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

TURISMO
30 TREINO

Practice (1:40:00 Time) started at 14:19:13

Autédromo de Interlagos 4,309 km
06/02/2025 14:10 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
17 2:10.351 +0.100 15:42:21.901 p7 2:41.126 +27.433 15:40:33.095
18 2:10.920 +0.669 15:44:32.821 8 4:46.586 +2:32.893 15:45:19.681
p19 2:16.651 +6.400 15:46:49.472 9 2:15.962 +2.269 15:47:35.643
10 2:14.514 +0.821 15:49:50.157
(320) PABLO ALVES p11 2:55.369 +41.676 15:52:45.526
1 4:22.175 +2:11.061 15:18:06.610
2 2:11.114 15:20:17.724 (999) MARCELO SHAN
p3 2:46.252 +35.138 15:23:03.976 1 2:17.832 +4111 14:49:59.490
2 2:20.844 +7.123 14:52:20.334
(150) DANIEL AGUIAR 3 2:15.813 +2.092 14:54:36.147
1 2:11.992 +0.454 14:50:04.736 4 2:15.536 +1.815 14:56:51.683
2 2:12.511 +0.973 14:52:17.247 p5 2:25.444 +11.723 14:59:17.127
p3 2:22.840 +11.302 14:54:40.087 6 9:40.838 +7:27.117 15:08:57.965
4 4:01.120 +1:49.582 14:58:41.207 7 2:15.951 +2.230 15:11:13.916
5 2:11.871 +0.333 15:00:53.078 8 2:15.349 +1.628 15:13:29.265
6 15:03:04.616 9 15:15:42.986
7 2:11.851 +0.313 15:05:16.467 p10 2:21.196 +7.475 15:18:04.182
8 2:12.061 +0.523 15:07:28.528 11 14:28.450 +12:14.729 15:32:32.632
9 2:12.554 +1.016 15:09:41.082 p12 2:27.678 +13.957 15:35:00.310
10 2:12.330 +0.792 15:11:53.412 13 6:43.579 +4:29.858 15:41:43.889
p11 2:25.226 +13.688 15:14:18.638 14 2:16.744 +3.023 15:44:00.633
15 2:17.497 +3.776 15:46:18.130
(11) Caio Mahana 16 2:20.131 +6.410 15:48:38.261
1 2:12.179 +0.265 14:45:34.480 p17 2:39.072 +25.351 15:51:17.333
2 2:36.425 +24.511 14:48:10.905
3 2:20.900 +8.986 14:50:31.805 (47) PEDRO
p4 2:53.382 +41.468 14:53:25.187 1 2:24.155 +8.954 14:27:28.928
5 4:24.244 +2:12.330 14:57:49.431 2 2:21.395 +6.194 14:29:50.323
6 2:13.162 +1.248 15:00:02.593 3 2:19.673 +4.472 14:32:09.996
7 2:42.883 +30.969 15:02:45.476 4 2:22.308 +7.107 14:34:32.304
8 2:15.336 +3.422 15:05:00.812 5 2:20.378 +5.177 14:36:52.682
9 15:07:12.726 6 2:19.291 +4.090 14:39:11.973
10 2:12.068 +0.154 15:09:24.794 7 2:54.386 +39.185 14:42:06.359
p11 2:17.810 +5.896 15:11:42.604 8 2:39.064 +23.863 14:44:45.423
9 2:19.651 +4.450 14:47:05.074
(42) EBER GOMES 10 2:18.267 +3.066 14:49:23.341
1 5:09.004 +2:56.773 14:40:58.219 11 2:20.255 +5.054 14:51:43.596
2 2:15.074 +2.843 14:43:13.293 p12 2:53.107 +37.906 14:54:36.703
3 2:13.409 +1.178 14:45:26.702 13 18:27.779 +16:12.578 15:13:04.482
p4 2:25.485 +13.254 14:47:52.187 p14 2:32.603 +17.402 15:15:37.085
5 9:55.390 +7:43.159 14:57:47.577 15 3:41.422 +1:26.221 15:19:18.507
pé 2:28.883 +16.652 15:00:16.460 (M 2:15.201 | 15:21:33.708
7 26:18.160 +24:05.929 15:26:34.620 17 2:15.209 +0.008 15:23:48.917
8 2:14.860 +2.629 15:28:49.480 p18 2:49.849 +34.648 15:26:38.766
9 2:13.814 +1.583 15:31:03.294 19 4:43.275 +2:28.074 15:31:22.041
10 2:13.353 +1.122 15:33:16.647 20 2:21.160 +5.959 15:33:43.201
1 15:35:28.878 21 2:15.867 +0.666 15:35:59.068
12 2:13.728 +1.497 15:37:42.606 22 2:17.449 +2.248 15:38:16.517
13 2:23.599 +11.368 15:40:06.205 p23 2:57.209 +42.008 15:41:13.726
14 2:15.347 +3.116 15:42:21.552
15 2:13.821 +1.590 15:44:35.373 (45) LEANDRO FELIPE
16 2:13.314 +1.083 15:46:48.687 1 5:48.950 +3:25.727 15:16:00.443
17 2:12.697 +0.466 15:49:01.384 2 2:25.015 +1.792 15:18:25.458
p18 2:26.227 +13.996 15:51:27.611 p3 2:52.016 +28.793 15:21:17.474
4 11:27.301 +0:04.078 15:32:44.775
(131) Neno Oliveira 5 2:24.743 +1.520 15:35:09.518
1 14:37:47.063 6 2:26.016 +2.793 15:37:35.534
p2 2:41.115 +28.846 14:40:28.178 7 2:24.566 +1.343 15:40:00.100
8 15:42:23.323
(4) FMELO P9 2:40.222 +16.999 15:45:03.545
1 2:14.369 +0.676 15:26:41.409
2 2:14.190 +0.497 15:28:55.599 (20) Arthur Fischer
3 15:31:09.292 1 2:43.015 +18.644 14:43:45.964
4 2:13.940 +0.247 15:33:23.232 2 2:39.047 +14.676 14:46:25.011
5 2:14.424 +0.731 15:35:37.656 3 2:40.986 +16.615 14:49:05.997
6 2:14.313 +0.620 15:37:51.969 4 2:36.524 +12.153 14:51:42.521
Orbits
CRONOELO RECEBEMOS
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

TURISMO
30 TREINO

Practice (1:40:00 Time) started at 14:19:13

Autédromo de Interlagos 4,309 km
06/02/2025 14:10 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 2:33.927 +9.556 14:54:16.448
6 2:36.570 +12.199 14:56:53.018
7 2:39.690 +15.319 14:59:32.708
8 2:34.532 +10.161 15:02:07.240
9 2:35.106 +10.735 15:04:42.346
10 2:30.593 +6.222 15:07:12.939
1 2:29.577 +5.206 15:09:42.516
12 2:30.764 +6.393 15:12:13.280
13 2:32.732 +8.361 15:14:46.012
14 2:31.199 +6.828 15:17:17.211
15 2:31.401 +7.030 15:19:48.612
16 2:30.750 +6.379 15:22:19.362
17 2:32.951 +8.580 15:24:52.313
18 2:31.465 +7.094 15:27:23.778
19 2:30.513 +6.142 15:29:54.291
20 2:30.037 +5.666 15:32:24.328
21 2:31.054 +6.683 15:34:55.382
22 2:29.068 +4.697 15:37:24.450
23 2:31.195 +6.824 15:39:55.645
24 15:42:20.016
25 2:30.129 +5.758 15:44:50.145
26 2:29.867 +5.496 15:47:20.012
27 2:31.449 +7.078 15:49:51.461
p28 2:51.668 +27.297 15:52:43.129

(49) HUGO/RENATO
pi 3:09.279 +8.814 14:30:10.179
2 5:13.468 +2:13.003 14:35:23.647
3 3:04.527 +4.062 14:38:28.174
4 3:01.232 +0.767 14:41:29.406
5 14:44:29.871
pé 3:08.650 +8.185 14:47:38.521
7 6:03.067 +3:02.602 14:53:41.588
8 3:10.336 +9.871 14:56:51.924
9 3:03.137 +2.672 14:59:55.061
10 3:11.555 +11.090 15:03:06.616
p11 3:14.785 +14.320 15:06:21.401
Orbits
CRONOELO RECEBEMOS
CROMNOEL




